
niedziela, 01.01.2023

Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi

1. Obchodzimy dziś uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki. W tym miejscu pragniemy serdecznie podziękować Wam za cały rok

Waszej obecności, modlitwy, przystępowania do sakramentów świętych, za Waszą wszelką pomoc i życzliwość, której

niejednokrotnie od Was doświadczamy. I życzymy Wam wielu łask i błogosławieństwa w Nowym Roku, niech Chrystus obdarza Was

potrzebnymi darami, a Matka Boża ma w swojej opiece.

Dzisiejsza Niedziela jest pierwszą niedzielą miesiąca, dlatego po każdej Mszy Świętej oraz od godz. 14:00 do 17:00 będzie Adoracja

Najświętszego Sakramentu.

2. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Godzina Święta rozpocznie się w czwartek o godz. 17:00.

Nabożeństwo pierwszosobotnie rozpocznie się o godz. 9:00, Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej

Maryi Panny o godz. 10:00.

3. W piątek 6 stycznia przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego. W tym dniu Msze Święte odbędą się w porządku niedzielnym.

Nasz parafialny Orszak Trzech Króli wyruszy po Mszy Świętej o godz. 11:30.

       Spotkanie opłatkowe Wspólnoty Żywego Różańca zakończone zmianą tajemnic odbędzie się w tym dniu po Mszy Świętej o godz.

17:00.

4. Rozpoczynamy w tym tygodniu w naszej parafii Wizyty Duszpasterskie, tzw. kolędę. Będziemy chodzić w sposób tradycyjny. Po

dwóch latach pragniemy znów odwiedzić Was w Waszych domach, pomodlić się i pobłogosławić Wasze mieszkania.

 Wizyty Duszpasterskie rozpoczniemy od poniedziałku 2 stycznia. Będziemy wyruszać od godz. 16:00. W tym tygodniu kolęda odbędzie się

w Żłobiźnie w następującym porządku:

poniedziałek 2 stycznia: Brzeska

wtorek 3 stycznia: Jaśminowa, Kalinowa, Forsycji, Jarzębinowa, Miodowa, Malinowa

środa 4 stycznia: Magnolii, Makowa, Tulipanowa, Liliowa, Bratkowa, Lawendowa, Miętowa, Wrzosowa, Akacjowa, Kwiatowa,

Sportowa, Konwaliowa

czwartek 5 stycznia: Różana, Irysowa, Stokrotki, Fiołkowa

PARAFIA PW. MIŁOSIERDZIA BOŻEGO UL. KS. K. MAKARSKIEGO 49, 49-300 BRZEG

737 315 328 LUB 77 411 57 70 (KANCELARIA)   /   WWW.MILOSIERDZIEBRZEG.PL   /   MBBRZEG@GMAIL.COM


